
                                                                                                   

UCHWAŁA Nr 1489/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 LISTOPADA 2012r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 
 

 Na podstawie § 12 pkt 2 Uchwały Nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia  29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
na 2012 rok oraz art.257, pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) uchwala   się,  co  następuje: 
 

§ 1 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: 
działu 925 –Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej      
                     przyrody 
rozdziału 92502 –Parki krajobrazowe 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na bieżącą działalność Zespołu 
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i 
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                           MARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
                                                                                       ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
1489/12  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2012 
roku 

     
 
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
 
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   13 587,00 13 587,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 441,00 11 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 581,00  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 6 581,00  

Pochodne od wynagrodzeń   1 860,00 11 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   11 100,00

Składki na Fundusz Pracy  4120 1 860,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 612,00 2 487,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   1 700,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240 1 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 1 312,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  4360   600,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  4370 600,00  

Podróże służbowe krajowe  4410 467,00  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 233,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   187,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 534,00  

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 1 534,00  



  

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   13 587,00 13 587,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1489/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska  
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   13 587,00 13 587,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 441,00 11 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 581,00  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 6 581,00  

Pochodne od wynagrodzeń   1 860,00 11 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2230) 4110   2 985,00

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   8 115,00

Składki na Fundusz Pracy (§2230) 4120 1 860,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 612,00 2 487,00

Zakup materiałów i wyposażenia (§2230) 4210   1 700,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (§2230) 4240 1 000,00  

Zakup usług pozostałych (§2230) 4300 1 312,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20017) 

4360   600,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20017) 

4370 600,00  

Podróże służbowe krajowe (§2230) 4410 467,00  

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (§2230) 4520 233,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (§2230) 4700   187,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 534,00  



  

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 1 534,00  

OGÓŁEM   13 587,00 13 587,00

 
 


